
Uchwała Nr 262/1727/2023 
 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 września 2023 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu na rzecz Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. 

Jana Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola niżej wymienionego wyposażenia: 

1. Samochód VOLKSWAGEN T6.1 CARAVELLE – nr inwentarzowy SP-011-741-12  

o wartości 264 449,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

czterdzieści dziewięć złotych 00/100). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


